

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: panseljpt@sumbarprov.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/2356/BKD-2025

TENTANG

HASIL PENILAIAN KOMPETENSI SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2025

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Nomor : 821/2355/BKD-2025 tentang Penetapan Hasil Penilaian Kompetensi Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun 2025 dan setelah mempedomani Rekapitulasi Hasil Penilaian Kompetensi dari UPT Penilaian Kompetensi Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Riau, maka yang dinyatakan lulus sesuai abjad adalah sebagai berikut :

A. KEPALA DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	ERICK KURNIAWAN, S.T., M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	HASRIZAL, S.Sos., M.M.	Pemerintah Kabupaten Pasaman
3.	HELMI HERIYANTO, S.T., M.Eng.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	MARTEN YUNUS, S.Kom., M.Eng.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
5.	MITRO WARDOYO, S.E., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
6.	TEGUH ARIEFIANTO, S.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
7.	WIKO UMAR DANI, S.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
8.	YAYAT WAHYUDI ACHIARUDDIN, S.T., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
9.	YUDHI ICHSAN ARIANTO, S.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat





B. KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	AHDIYARSYAH, S.T., M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	ARMIZOPRADES, S.T., M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	HARRY FITRIADI, M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	HENDRI ZULVITON, S.T., M.T.	Pemerintah Kota Padang
5.	SRI MURNI S.T., S.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
6.	WINNY SAYORI, S.T., M.M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

C. KEPALA DINAS KEHUTANAN PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	BAMBANG SUYONO, S.Hut., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	Dr. FERDINAL ASMIN, S.TP., M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	KUSWORO, S.P., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	NOVRIADI, S.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
5.	REZKY HIDAYAT, S.P., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
6.	SAYOGO HUTOMO, S.Hut., M.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat



D. KEPALA BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	ABDHUL AZIIZ USMAN, S.Sos., M.E.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	ALFIANDRI, S.S., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	ANDI IRAWAN, S.T., M.T.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	ANDRE OLA VETRIC, S.E., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
5.	ANDRE SETIAWAN, S.STP., M.P.A.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
6.	ANDRI PRAMUHARDANA, S.STP., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
7.	AZRIZAL, S.Pd., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
8.	BETTY VETRIA, S.E., M.Si., CFra	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
9.	DERI IRWAN, S.E.,Ak., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
10.	DESRIANTO BOY, S.Pd. M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
11.	DINA FEBRIYANTI, S.E., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
12.	Dra. DIRSE NOVERA, M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
13.	EDISON ZELMI, S.STP., M.M.	Pemerintah Kabupaten Pasaman Barat
14.	EKA PUTRA, S.Kom.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
15.	EKKO ESPITO, S.STP., M.A.	Pemerintah Kabupaten Agam
16.	HADI PUTRA, S.STP., M.A.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
17.	HENDRI FAUZAN, A.P., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
18.	HIDAYATTUL TAUFID, S.STP.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
19.	JAMALUS, S.Pd., M.Pd.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
20.	JHONNERI, S.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat



No	Nama	Instansi
21.	Ir. KHAIRANTI KHAIRANIS, M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
22.	MUHAMAD RIDWAN AFIF, S.E.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
23.	RINI YULIET, S.P.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
24.	RONNY, S.T., M.B.A.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
25.	SURYANTO, S.Pd., M.Pd.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
26.	YUDHA PRIMA, S.STP., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
27.	YUNI ANDRA, S.K.M., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

E. KEPALA BIRO HUKUM SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	M. REZHA FAHLEVIE , S.H., M.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	MASHERI YANDA BOY, S.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	Dr. MHD LUTFI AR, S.H., M.Si.	Pemerintah Kabupaten Agam
4.	Dr. SYAHRIL, S.H., M.H., CGCAE.	Pemerintah Kota Padang Panjang
5.	WERY RATNA DARWIS, S.H., M.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

F. KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	BUDIYARMA, S.Sos., M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	CERRY M, S.T., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat





No	Nama	Instansi
3.	MAHDIANUR, S.E., S.H., M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	NANDA EDYA PUTRA, S.Si., M.CIO.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
5.	Drs. YOULIUS HONESTI, M.Si.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat

G. DIREKTUR RSUD PROF. H. MUHAMMAD YAMIN, S.H. PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Nama	Instansi
1.	ANDI HELMI SETIAWAN, S.K.M., M.P.H.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
2.	dr. ARDONI, M.M.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
3.	dr. HERLINA NASUTION, M.Kes.	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat
4.	dr. JASNELI, MARS.	Pemerintah Kabupaten Padang Pariaman

Nama-nama tersebut di atas berhak untuk mengikuti seleksi selanjutnya yaitu Tes Penulisan Makalah yang dilaksanakan pada :

Hari/ Tanggal : Selasa/ 22 April 2025

Waktu : Sesi 1 (Pukul 09.00 s.d. 12.00 WIB)

Sesi 2 (Pukul 13.15 s.d. 16.15 WIB)

Tempat : Laboratorium CAT Lantai III, Kantor Badan Kepegawaian Daerah

Provinsi Sumatera Barat, Jln. Batang Antokan No. 4 Padang

Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Padang, 20 April 2025 **KETUA PANITIA SELEKSI,**

#

Catatan:

- 1. Peserta memakai pakaian batik;
- 2. **Sesi 1** untuk Peserta yang melamar pada jabatan Kepala Dinas Energi Sumber Daya Mineral, Kepala Dinas Perumahan Permukiman dan Pertanahan, Kepala Dinas Kehutanan, Kepala Biro Hukum, Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa;

Sesi 2 untuk Peserta yang melamar pada jabatan Kepala Biro Organisasi dan Direktur RSUD Prof. H. Muhammad Yamin, S.H.;

3. Hadir 30 menit sebelum pelaksanaan.



